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Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni az Emberi Er őforrások

Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Milyen lépések megtételét tervezi a kormány az internethasználat gyermekekre leselked ő
veszélyeivel szemben? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az internet-ellátottság és az internet használatának rohamos terjedése új kihívás elé állítja a szül őket,
az oktatási intézményeket és a gyermekotthonokat is . A digitális világ nyomulása ugyanis ninc s
tekintettel a felhasználó életkorára, biztonságára, a gyermeket a felnő ttekhez hasonlóképpen megillető
emberi méltóságról nem is beszélve .

Az Alaptörvény Nemzeti hitvallásában elismerjük a kereszténység nemzetmegtartó szerepét, ezen felü l

mi, jogalkotók előszeretettel hivatkozunk a zsidó-keresztény kultúrkörhöz tartozásunkra, a
kereszténység védelmére és hosszan folytathatnám a sort . Az Evangélium (Vö . : Mt 18 :6)

szellemiségéből is világosan levezethet ő a gyermekek méltóságának védelme, de ezt — véleménye m

szerint — a magyar társadalom részérő l vallási hovatartozástól függetlenül közmegegyezés övezi .

A technikai fejlődés egyrészt örömteli fejlődésével azonban sajnálatos módon egyre inkább teret nye r

' az internetnek — különösen a fiatalokra leselked ő — árnyoldala . A rendőrségi híreket figyelve egyre
gyakrabban találkozunk a gyermekek sérelmére elkövetett olyan b űncselekményekkel, amikor egy

felnő tt férkőzik a fiatalok bizalmába, hogy aztán azzal visszaéljen . A szakirodalom ennek számo s
jelenségét különbözteti meg az online provokáción (trolling) át, a szexuális zsaroláson keresztü l

egészen a behálózásig (grooming) .

Milyen jogalkotási lépéseket kíván tenni a kormány annak érdekébe, hogy a médiaeszközökbe
beépítésre kerüljenek a megfelelő szűrőprogramok? Milyen intézkedéseket kívánnak bevezetni annak
érdekében, hogy az intézmények nevel ő i, a szülők és maguk a gyermekek is egyaránt a szüksége s
készségekkel felvértezve nézhessenek szembe korunk ezen egyre er ősödő veszélyével ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . október 9 .
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der Tamá s

Jobbik Magyarországért Mozgalom

Sneider Tamás
országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés
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